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İçimi titreten bir sestir her gün. 
Saat her çalışında tekrar eder: 
"Ne yaptın tarlanı, nerede hasadın? 
Elin boş mu gireceksin geceye? 
Bir düşünsen: yarıyı buldu ömrün. 
Gençlik böyledir işte, gelir gider; 
Ve kırılır sonra kolun kanadın; 
Koşarsın pencereden pencereye." 

Ah o kadrini bilmediğim günler, 
Koklamadan attığım gül demeti, 
Suyunu sebil ettiğim o çeşme, 
Eserken yelken açmadığım rüzgâr!
Gel gör ki, sular batıya meyleder, 
Ağaçta bülbülün sesi değişti, 
Gölgeler yerleşiyor pencereme; 
Çağınız başlıyor ey hâtıralar...

Cahit Sıtkı Tarancı
 ( 1910 - 1956 )
Otuz Beş Yaş, S. 27-28
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YÖK üniversiteleri değerlendirdi:
İGÜ 6 kategoride ilk 3’te!

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından hazırlanan “Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel Raporu-2023” yayımlandı.
6 alanda öne çıkan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Yükseköğretim Kurulu’nun bu yıl ilk kez yaptığı
değerlendirmelerden biri olan “Sürdürülebilirlik” kategorisinde su tasarrufu ve yenilenebilir enerji alanında yaptığı
çalışmalarla zirvede yer alırken; en fazla akredite edilen lisans programına sahip üniversite olarak 1’inci sıradaki yerini
korudu.

YÖK’ün Türkiye’deki 208 üniversiteyi 74 farklı göstergeye göre değerlendirdiği “Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel
Raporu-2023” yayımlandı. Sürdürülebilirlik alanında yaptığı çalışmalarla öne çıkan ve geçtiğimiz günlerde GreenMetric
2023 listesinde Türkiye vakıf üniversiteleri sıralamasında 14’üncü sırada derecelendirilen İstanbul Gelişim Üniversitesi
(İGÜ), yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımının ve su tasarrufu yatırımının en yüksek olduğu üniversite kategorisinde
1’inci olurken; uluslararasılaşma yolunda emin adımlarla ilerleyen İGÜ, hem devlet hem de vakıf üniversiteleri arasında en
fazla akredite edilen lisans programına sahip üniversite olarak 1’inci sıradaki yerini korudu.

“Araştırma Üniversitesi” vizyonuyla ilerleyen ve 2022 verilerine göre Türkiye’de en çok patent başvurusu
yapan üniversite olan İGÜ, “Başvurulan patent, faydalı model veya tasarım” kategorisinde 2’nci; “En yüksek
%10’luk dilimde atıf alan yayın sayısı” kategorisine giren üniversiteler arasında 3’üncü ve “İstihdam edilen
uluslararası doktoralı öğretim elemanı sayısı” kategorisinde 3’üncü olarak önemli başarılara imza attı. 

“Dünyanın ve insanlığın geleceği sürdürülebilirlik çalışmalarına verilen destekle mümkün”

YÖK tarafından yapılan açıklamada üniversitelerde hem doktora mezunu hem de proje hazırlayan öğrenci
sayısında önceki yıllara göre önemli artış gözlendiği ve bilimsel yayınlara göre Türk üniversitelerinin
dünyadaki etkisinin arttığı belirtilirken; üniversitelerin bu yıl ilk kez “Sürdürülebilirlik” başlığı altında doğal
kaynakları bilinçli kullanıp kullanmadıkları yönünden incelendiği ifade edildi. Hem devlet hem de vakıf
üniversiteleri arasında öne çıkarak elde edilen başarıdan gurur duyduklarını belirten İGÜ Rektörü Prof. Dr.
Bahri Şahin, “Dünyanın ve insanlığın geleceği sürdürülebilirlik çalışmalarına verilen destekle mümkün.
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Sayın Erol Özvar’ın değişen dünyanın ihtiyaçları ile birlikte
üniversite kampüslerinde sürdürülebilirlik konusuna daha fazla önem verilmesine yönelik teşvikleri ile
evrensel bir sorumluluk bilinciyle ilerliyoruz. Atık yönetim sisteminin daha etkin yürütülmesi, yağmur hasadı,
ulaşım, eğitim, araştırma alanlarındaki interaktif faaliyetlerimiz ve üniversite-sanayi iş birliği, bilim, teknoloji
ve istihdam alanında katma değer sağlayan projeleri stratejik hedeflerimiz doğrultusunda aktif olarak
toplumun yararına olacak şekilde hayata geçiriyoruz. Sorumlu üretim ve tüketim bilinciyle ilerleyip, gelecek
dönemlerde başarılarımızı daha da artıracağımıza inancım tam.” dedi.
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Kadının toplumdaki yeri ve önemi Osmanlı döneminde Tanzimat’ın ilanıyla birlikte tartışılmaya
başlanmıştır. Tanzimat’ın ilanıyla birlikte Batı’nın etkisi Osmanlı Devleti üzerinde çok daha belirgin olarak
hissedilmeye başlamış ve idari, siyasi, eğitim ve mali alanlarda çeşitli düzenlemelere gidilmiştir. Osmanlı
Devleti’nin Avrupa karşısında geri kalması üzerine dönemin aydınları yazılar yazmış, nüfusun yarısını
oluşturan ve eğitimden yoksun kalmış kadınların durumlarına dikkat çekmişlerdir. 1859 yılında Kız
Rüştiyeleri (Ortaokul), 1870 yılında Kız Sanayi Mektebi (Sanat) ve aynı yıl öğretmen okullarının açılması
kadınlara yönelik yapılan girişimlerden olmuştur.

Türk kadınının hem eş hem de anne olarak Türk milletinin geleceği açısından önemine vurgu yaparak,
kadının iyi bir ev hanımı olmasının yanı sıra kültürel anlamda iyi yetişmesinin sağlanması bakımından, kız
çocuklarının okutulması fikrine vurgu yapılmış, makale ve romanlarda tema olarak işlenmiştir. “Kadının
farklı yönleriyle ele alındığı bu süreçte Şinasi “Şair Evlenmesi’nde” görücü usulü ile evlenmenin zararlarını,
Ahmet Mithat ise çok kadınla evlenmeyi eleştirmiştir. Namık Kemal “İbret” ve “Tasvir-i Efkâr”
gazetelerinde kadınların haklarını savunan yazılar yazmış, Hüseyin Rahmi Gürpınar da eserlerinde kadın-
erkek eşitsizliğine vurgu yapmıştır. 1893 yılında haftada iki defa yayınlanan “Hanımlara Mahsus Gazete”
çıkarılmaya başlanmıştır.” 

Tanzimat Dönemi’nde kadın teşkilatlarının kurulmaya başlaması ve sayısının II. Meşrutiyet Dönemi’nde
artış göstermesi dikkat çekmektedir. Türk kadını Milli Mücadele Dönemi’nde de etkin olarak direniş
faaliyetleri içerisinde yer almış ve mücadeleci kimliğini ortaya koymuştur. Kadınların siyasi hakları
kazanmasına yönelik tartışmalar bu dönemde ivme kazanmış ve zaman zaman meclis gündemine
taşınmıştır. Her ne kadar o günlerde kadınlara seçimlere katılma hakkı verilmemiş olsa da 1923 yılında
ikinci meclisin kurulması için yapılan seçimlerde bazı illerdeki ikinci seçmenlerin kendi insiyatifleri
doğrultusunda Latife, Mevhibe Galibe, Müfide Ferit hanım ile halk kahramanı Kara Fatma’ya oy verdiği
görülmüştür. 

Cumhuriyet rejiminin kadınlara hak ettiği itibarı vereceğini, Atatürk yaptığı konuşmalarda sıklıkla dile
getirmiştir. Cumhuriyet’in ilanı ile uygulamaya konulan çok yönlü inkılap hareketleri içerisinde kadın
hakları açısından önemli gelişmeler kaydedilmiştir. Cumhuriyet’in ilk yıllarında “Tevhid-i Tedrisat” ve
“Medeni Kanun”un kabul edilmesiyle birlikte siyasi hakların elde edilmesinde “Türk Kadın Birliği”nin
önemli katkısı olmuştur. Kadınlar,  1930 yılında belediye seçimlerine katılma, 1933 yılında muhtar seçme ve
seçilme ve son olarak 5 Aralık 1934 yılında milletvekili seçme ve seçilme hakkını elde etmiştir. Bu önemli
müjde dönemin gazetelerinde yer almış, Türk kadını mutluluğunu İstanbul’dan Ankara’ya, İzmir’den
Adana’ya değin memleketin dört bir tarafında büyük bir heyecanla ve coşkuyla kutlamıştır. 

KADINLARA SEÇME SEÇİLME

HAKKININ VERİLMESİ
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İnsan hakları en genel anlamıyla bireyin doğuştan sahip olduğu ve devlet
tarafından tanınan temel hak ve özgürlüklerin bir bütünüdür. Bu haklar, her
bireyin onurunu koruma, özgürlüklerini güvence altına alma ve eşitlik ilkesine
dayanma temelinde güçlenir. İnsan hakları haftası, bu evrensel değerleri çeşitli
alanlarda hatırlatması; insan hakları ve sosyal hizmet ilişkisinin kurulma
biçimleri üzerine daha fazla ve derinlikli düşünmeyi mümkün kılıyor. Sosyal
hizmet, bireylerin ve toplumun refahını artırmak, sosyal adaleti sağlamak ve
insan haklarına saygıyı güçlendirmek amacıyla faaliyet gösterirken; toplumsal
sorunları çözmeye, bu sorunlar üzerine eleştirel ve analitik fikirler geliştirmeye
ilişkin etik bir sorumluluk da taşır. Açıklıkla tarif etmek gerekirse insan hakları
sosyal hizmetin en temel prensibidir. Her bireyin onuruna saygı göstermeyi,
sosyal adaleti sağlamayı amaçlar. Toplumsal eşitsizliklerin azaltılmasına
yönelik gerçekleştirdiği çalışmalarda bireyler kadar kırılgan birçok toplumsal
grubun güçlenmesini amaçlar. Bu anlamda sosyal hizmet, insan haklarının
korunması ve geliştirilmesinde etkili bir profesyonel alandır. 
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Toplumsal Refahın İnşasında
 İnsan Hakları ve Sosyal H�zmet 

 Dr. Öğret�m Üyes� Yonca Güneş YÜCEL
Sosyal H�zmet Bölümü

https://avesis.gelisim.edu.tr/ygyucel/deneyim


İnsan hakları ve sosyal hizmet arasındaki bu organik ilişki, toplumsal refahın inşasında,
insan ve toplum bilimleri alanındaki diğer disiplin ve alanlarla etkileşimli bir toplumsal
güçlenmenin olanaklarını arar. Bu arayış, sosyal hizmetin toplumsal sorunlara duyarlı,
etkili ve sürdürülebilir çözümler üretme potansiyelini güçlendirir. Herkes için
özgürlükleri korumak, eşitlik ilkesini desteklemek; hayatın çeşitli alanlarında görünür ya
da örtük olan ayrımcılığı önlemede ve sosyal adaleti sağlamada etkin bir rol oynar. Bunun
için bireylerin ve toplumun yaşamsal alanlarında eşitlikçi, çoğulcu bir dönüşümü mümkün
kılan, insan hakları ve sosyal hizmet arasındaki derin ve karşılıklı etkileşimdir. Hak temelli,
disiplinlerarası, bütünlükçü bir sosyal hizmet bireyin, kendi kararlarını verebildiği, kendini
gerçekleştirebildiği alanları çoğaltabilecektir. Bir diğer açıdan, toplumsal adaletsizliklere
neden olan sistemik sorunları anlama ve çözme amacıyla bu adaletsizliklere ve
eşitsizliklere karşı mücadele etmeyi mümkün kılabilecektir. Bu savunucu tutumla,
toplumun geniş kesimlerinin birbirlerinin haklarına saygılı olmasını teşvik eder ve sosyal
sorunlara karşı kolektif duyarlılık oluşturur. Son tahlilde sosyal çalışmanın hak temelli
perspektifi, çeşitli disiplinlerle birlikte sosyal adalet için mücadele verme kabiliyeti,
toplumsal bilinçlendirmeyi öngören ve hak ihlallerine karşı savunucu olabilen politika ve
programları benimsemesi, toplumun daha adil, eşit ve hak temelli bir yapıya doğru
evrilmesine esastan katkı sağlamaktadır. Bu anlamda insan hakları ve sosyal hizmet ilişkisi
hem kuramsal olarak hem de uygulamada sosyal hizmetin, nam-ı diğer sosyal çalışmanın
toplumsal dönüşümdeki etkili ve süreğen rolünü ortaya koymaktadır
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Edinilmiş immün yetmezlik sendromu (AIDS), insan immün yetmezlik
virüsü (HIV) ile birlikte 1983 yılında tanımlanmıştır. HIV/AIDS ilk olarak
tanımlandığı Afrika’da, sonra tüm dünyada yaşam süresini kısaltan,
neredeyse her yaş grubunu etkileyebilen, tedavi-takip ve bakım
gerektiren önemli bir güncel halk sağlığı sorunu olarak karşımıza
çıkmaktadır. Ayrıca bu sağlık sorunu sadece fiziksel sağlığı değil,  aynı
zamanda psikolojik, sosyal ve ekonomik yaşamları da etkileyen derin bir
etkiye sahiptir.

HIV , HIV enfeksiyonunu ve AIDS’e neden olan İnsan İmmün Yetmezlik
Virüsünü (Human immunodeficiency virus), AIDS ise Edinilmiş İmmün
Yetmezlik Sendromu’nu (Acquried- immunodeficiency syndrome)
betimler.

HIV’in ilk aşamalarında semptomlar görülmez , bağışıklık sistemini
zayıflatması uzun zaman alır. HIV, enfekte olan bireylerde edinilmiş
bağışıklık yetmezliğine sebep olarak, yaşamı tehdit eden hastalık
tablosuna dönüşür. HIV bulaşından sonra, çeşitli faktörlerle bağlı olarak ,
zamanla hastalığın son basamağı olan AIDS aşamasına geçilir ve bu
aşamada hastalık tedavi edilmediğinde genel olarak ölümle sonuçlanır.
Gelişen tedavi yöntemleriyle günümüzde AIDS, hayatta kalma
beklentisinin arttığı, kronik enfeksiyon hastalığı olarak görülmektedir.

HIV enfeksiyonunun dünya üzerinden yok edilmesi için çalışmalar yapan
Birleşmiş Milletler HIV/AIDS Ortak Programı (Joint United Nations
Program on HIV/AIDS [UNAIDS]), 2022 yılında dünyada 630 bin kişinin
HIV/AIDS ile ilişkili sebeplerle yaşamını yitirdiğini, HIV ile yaşayan
yaklaşık 39 milyon insan olduğunu, 1.3 milyon kişinin ise HIV’e
yakalandığı bildirilmiştir.

HIV virüsünün vücut dışı ortamlarda uzun süreli yaşaması mümkün
olmayıp, bulaş için anne sütü, plesanta, kan ve kan ürünleri, meni, vajinal
sıvı gibi vücut sıvılarıyla doğrudan temas gereklidir. Virüsün vücut
dışında uzun süre yaşamamasından dolayı sarılma , el ele tutuşma , ortak
alanda bulunma , ortak tuvaleti kullanma, böcek sokması gibi durumlarla
bulaş olmaz.

HIV bulaşı temelde cinsel yolla bulaş ,parenteral bulaş (damar içi madde
kullanımı ve kan transfüzyonu) ,perinatal bulaş (intrauterin, doğumda ve
emzirme sırasında) şekilde olmaktadır. Günümüzde dünya üzerinde HIV
bulaşının en sık sebebi korunmasız cinsel ilişkidir. Korunmalı cinsel
ilişki, en riskli durumda bile bulaşı azaltmaktadır. HIV, hamilelikte,
doğum sırasında ve emzirme döneminde anneden bebeğe geçebilmekle
birlikte HIV ile enfekte bireylerden alınan kan ve kan ürünleri ve organ
nakli ile HIV/AIDS bulaşabilmektedir.
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HIV / AIDS
Öğr.Gör.Seda KETEN

https://avesis.gelisim.edu.tr/sketen


HIV enfeksiyonlarının tanılanmasında yaygın olarak ,ELISA (Enzyme-
Linked
ImmunoSorbent Assay), Western Blot (WB) ve İFA (İmmün Floresan
Assay) testleri kullanılır. HIV/AIDS ‘te erken tanı oldukça önemlidir.
Erken tanılama, hastalığının ilerlemeden uygun tedavinin başlanması ve
bulaşın önlenmesi açısından önemlidir. Bu nedenle riskli durumlarda HIV
testlerinin yaptırılması önerilmektedir.

HIV/AIDS henüz geliştirilmiş bir aşısı olmayan, ancak virüsün
çoğalmasını kontrol eden ilaçların (antiretroviral ilaçlar) uygulandığı bir
sağlık sorunudur. Ömür boyu ve ara verilmeksizin sürmesi gereken
antiretroviral tedavide amaç; mortalite ve morbiditeyi azaltmak, yaşam
kalitesini artırmak, bağışıklık işlevlerini artırmak, viral yükü en yüksek
düzeyde ve uzun süre baskılamaktır.

HIV/AIDS uluslararası bildirimi zorunlu , ölümcül bir hastalık olması
nedeniyle korunma yöntemlerine önem verilmesi gerekir. Diğer
enfeksiyon hastalıklarında olduğu gibi HIV/AIDS önlenebilir bir
hastalıktır. HIV/AIDS’in yayılmasını önlemek için toplumsal düzeyde
bilinçlendirme çalışmaları büyük bir öneme sahiptir. Cinsel sağlık eğitim
programları, bireysel korunma yöntemleri, güvenli cinsel ilişki pratiği ve
cinsel yolla bulaşan enfeksiyonlardan korunma konusunda bilgi verilerek,
HIV/AIDS’in yayılması azaltılabilir. Tek eşlilik, korunmalı cinsel ilişki,
riskli davranışların bilinmesi ve kaçınılması, HIV ile enfekte kadınların
gebe kalmamalarının önerilmesi, kan ve doku nakli öncesi gerekli
testlerin yapılması, risk grubundaki kişilerin kan ve organ bağışında
bulunmaması önlemler arasında yer almaktadır.

HIV/AIDS, multidisipliner bir yaklaşım gerektiren bir sağlık sorunudur.
Bilinçlendirme, önleme, erken tanı ve tedavi gibi stratejilerin birleşimi,
HIV/AIDS’in yayılmasının önlenmesinde ve etkilerinin azaltılmasında
etkili olabilir. Bireyler, toplumlar ve hükümetler arasında işbirliği, bu
küresel sağlık sorununa karşı mücadelede önemli bir rol oynamaktadır.
Unutulmamalıdır ki, bilgi, duyarlılık ve sürekli eğitim, HIV/AIDS’in
etkilerini azaltmada anahtar rol oynar.
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NE OLUR BİRAZ ANLAYIŞLI OLSAN

“En uzak mesafe ne Afrika'dır; ne Çin, ne Hindistan...
Ne seyyareler, ne de geceleri ışıldayan yıldızlar

En uzak mesafe, iki kafa arasındaki mesafedir birbirini
anlamayan."

Can Yücel

"Ne olur bir defa anlayışlı olsan" dedi yüzünü
düşürerek. Gece geç saatte bindiği
Marmaray hareket ederken aşina olmadığı
geceden, uzak hüzünlü yazgıya doğru
hareket ediyordu. “Bir defa gecenin bu
saatinde beni karşılamaya gelsen ne olurdu
sanki?” diye sürdürüyordu konuşmasını.

Bir tepeden küçücük bir karla başlayan uzaklık, çığ gibi büyüyerek
yataklarına düşüyordu. İlk önce masumiyet yenildi aralarında. En ufak
bir davranışta birbirlerinden soğuyor buldular kendilerini. Kadın kendi
yetersizliği zannediyordu. Okuma yazma bilmiyordu, korkuyordu.
Evden, erkeklerin güçlü dünyasından, modern olandan kovuluyordu.
Çığlıkları içine akıtıp başörtüsünü yere serdi: “- Ne olur beni evden
atma ” , “ -Ne olur birazcık anlayışlı olsan” dedi. Zamanla azalan hali
insanı üzüyordu. Cennetten mi, cehennemden mi konulmuştu? Kim
bilebilirdi ki?

Doktor, 13.00’da öğle yemeğinden geliyordu. Kapısında oluşan kuyruğa göz atıp
sessizce odasına geçiyordu. Alınan sıra numaraları bir işe yaramıyordu anlaşılan.
Gergin, sinirli haliyle “- Ben 12.40’ dan beri bekliyorum” diyor amca. “-Önce ben
giricem ocakta yemeğim var”diyor hemen sonrasında teyze. Manevra yapıp
arkadan öne doğru atılan orta yaşlı kadın “-daha gidip çocuğumu okuldan
alacağım. ” diyor. “-sadece ilaç yazdıracak. ”diyen çoktan kapıyı aralamış
durumdaydı. Herkesin söyleyebileceği, bağırabileceği bir şeyler çıkıyordu
muhakkak. Verilen randevuların suçlusu olarak gördükleri kadına yöneldiler hep
birlikte. Lafı, şikâyeti tam yapıştırırlarken kadın gayet sakin şekilde “-ne olur
yapmayın. Herkesin işi var tamam. Sadece anlayışlı olun yeter! ” diyordu.

Dr. Öğr. Üyesi Emrah TÜNCER

SAYFA | 11

https://avesis.gelisim.edu.tr/etuncer


Evler bir başkadır bu saatlerde, insanlar bir başka... Ağaçlar, kuşlar, caddeler, sokaklar..
Saat 4. 32 civarıydı sanırım. İndiği taksiden köprüye yürüdü. Kim bilir neler yaşamıştı.
Yükseklik korkusu var mıydı acaba? Daha önce hiç bu kadar yükselmemişti. Ya da ayakları
yere bastığından beri, kendisini hiç bu kadar yüksekte hissetmemişti bu hayatta. İnsanları
çok acımasız ve anlayışsız görüyordu. “Dünyada çok acı var, kimse beni anlamıyor”
diyordu. İşte şimdi yükseliyordu ve hızla aşağıya düşüyordu. Sert zemine çarpmadan
kendi kendine söyleniyordu: “Maskelerinizi kuşanıp yalanlarınızı çoğaltın, Hepiniz
mezarısınız kendinizin.…”

Marmaray hareket etmişti. Önce yavaş sonra hızlı. Medeniyete mahsus zaman telakkisini
yitiriyordu o hareket ettikçe. Yine yolculuk, sürekli yolculuk içersindeydi. Fark
edememişti Marmaray’ın dolu olduğunu, yaşlı teyzeyi. Yaşlı teyze ona usulca yaklaşıp
herkesin duyacağı şekilde konuşmaya başlamıştı bile: "Ah! Şimdiki gençler... Ne kadar da
anlayışsızlar…”

Kimi yaşamların yaşam sayılmadığı, kimi insanların insan sayılmadığı, hatta kimi ölümlerin
yası tutulamaz sayıldığı bu dünyada insandan insana uzanan bir anlayışsızlık uzadıkça
uzuyordu… İnsanlar çok şey olabiliyorlardı. İnsanlar her şey olabiliyorlardı. Evde başka,
sokakta başka, mesleklerinde başka, Marmaray’da başka, sanal dünyada başka
olabiliyorlardı ama hiç mi hiç anlayışlı olamıyorlardı.
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SAĞLIK BİLİMLERİ
FAKÜLTESİ'NDEN

HABERLER



Harran Üniversitesi tarafından 7-9 Aralık 2023 tarihleri
arasında birincisi düzenlen “I. International Congress Of World
Health Tourism kongresine fakültemizden Dr. Öğr.Üyesi Aslı
KAYA, Harran Üniversitesi’nden Dr.Öğr.Üyesi Hüseyin ERİŞ ile
birlikte hazırladığı‘‘MEDICAL TOURISM AWARENESS AMONG
HEALTH WORKERS’’ konulu sözlü bildirisi ile katılım
sağlamıştır. Aşağıda kongre linki yer almaktadır.
https://www.worldhealthconference.org/tourism

 9-10 Aralık 2023 tarihleri arasında düzenlen “2.BİLSEL
ULUSLARARASI AHLAT BİLİMSEL ARAŞTIRMALAR” kongresine
fakültemizden Arş. Gör. Hülya YAMAN ve Arş. Gör. Beyza Aslı
BİLSEL  ile birlikte hazırladığı ‘‘Genç Yetişkinlerin  
Okupasyonel Rol Dengelerinin İncelenmesi”  ve “Genç
Yetişkinlerde Temporal Aktivite Paternlerinin İncelenmesi”
konulu sözlü bildirileri  ile katılım sağlamıştır.

BİLDİRİLER
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IZDAS tarafından 6-7 Aralık 2023 tarihleri arasında
düzenlenen ‘’ 5. ULUSLARARASI MULTİ-DİSİPLİNER ÇOCUK
ÇALIŞMALARI’’ kongresine fakültemizden Prof. Dr. İsmet
Galip YOLCUOĞLU, Arş. Gör. Fatma Türkan ÖZIRMAK ve Arş.
Gör. Onur Zeki ANILGAN tarafından hazırlanan ‘’Risk
Altındaki Çocukların Korunmasında Sosyal Hizmet
Müdahalesinin Önemi: Gabriel Fernandez Vakası Örneği’’
başlıklı sözlü bildiri ile katılım sağlanmıştır.

10-12 Aralık 2023 tarihleri arasında Bakü’de beşincisi
gerçekleşen "Multidisipliner Bilimsel çalışmalar ve Küresel
Uygulamaları" kongresinde; fakültemiz Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KARTAL  
‘’Karkas Ağırlığının Hesaplanmasında Bazı Morfometrik
Ölçümlerin Etkisi’’ başlıklı sözlü bildiri ile katılım sağlamıştır.

https://avesis.gelisim.edu.tr/aslkaya
https://avesis.gelisim.edu.tr/aslkaya
https://avesis.gelisim.edu.tr/hulyaman
https://avesis.gelisim.edu.tr/babilsel/egitim
https://avesis.gelisim.edu.tr/babilsel/egitim
https://avesis.gelisim.edu.tr/babilsel/egitim
https://avesis.gelisim.edu.tr/igyolcuoglu
https://avesis.gelisim.edu.tr/igyolcuoglu
https://avesis.gelisim.edu.tr/ftkavugudurmaz
https://avesis.gelisim.edu.tr/ozanilgan
https://avesis.gelisim.edu.tr/ozanilgan
https://avesis.gelisim.edu.tr/mkartal


MAKALE

Fakültemiz Sağlık Yönetimi Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Öğr.
Üyesi Aslı KAYA ve Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ERİŞ, Doç. Dr. Hasan
BÜYÜKASLAN, Öğr. Görevlisi Feray BUCAK ile hazırladıkları ‘The
Effect of Healthcare Workers' Suffering Violence on their
Organizational Commitment During the Covid-19 Pandemic: The
Case of Türkiye’ adlı makalesi  yayınlanmıştır. 
https://esmed.org/MRA/index.php/mra/article/view/4702

Fakültemiz Ergoterapi Bölümü Arş. Gör. Hülya YAMAN’ ın
hazırladığı “Investigation of the Effects of Music Therapy on
Participation in Daily Living Activities and Quality of Life in Males
Diagnosed with Schizophrenia” adlı makalesi yayınlanmıştır. 

GÖREVLENDİRME
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Sağlık Yönetimi Bölümü Başkan Yardımcısı
Dr.Öğretim Üyesi Aslı KAYA SBF Kurumsal İletişim
Temsilcisi  olarak atanmıştır

https://avesis.gelisim.edu.tr/aslkaya
https://avesis.gelisim.edu.tr/aslkaya
https://avesis.gelisim.edu.tr/hulyaman
https://avesis.gelisim.edu.tr/aslkaya


KONGRE KATILIMI

GELECEĞİN SAĞLIK
YÖNETİCİLERİ

Özel Hastaneler ve Sağlık Kuruluşları Derneği (OHSAD) tarafından on üçüncüsü düzenlenen
“OHSAD Kurultayı-Sağlıkta Ortak Çözüm Toplantıları” bu yıl 6-10 Aralık tarihlerinde Antalya’da;  
Sağlık Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Sosyal Güvenlik Kurumu üst düzey
temsilcileri, özel, kamu, şehir ve üniversite hastanelerinin yöneticileri, akademisyenler gibi
sağlık sektörüne yön veren tüm paydaşların katılımıyla gerçekleştirildi.

Sağlık sektöründeki değişim ve yeniliklerin
değerlendirilerek sektörün sorun ve çözümlerinin

tartışıldığı bu kurultayda sağlık finansmanı ve yeni ödeme
modelleri, sağlığın dijitalleşmesi ve teknolojik gelişmeler,

doğal afetlerin sağlık kuruluşlarına etkileri, sağlık turizmi
ve geleceğin sağlık yöneticileri başlıklarıyla çeşitli

oturumlar düzenlendi. 
Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi Bölümü

araştırma görevlilerinden Gözde TETİK, OHSAD Başkanı Reşat
BAHAT moderatörlüğünde gerçekleşen kapanış oturumunda
İstanbul İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Kemal MEMİŞOĞLU, Liv

Hastaneleri Grup Koordinatörü Meri İSTİROTİ, Demiroğlu Bilim
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Birkan TAPAN, Volitan

Global CEO’su Ufuk EREN ve Kalite Yönetim Sistemleri
Danışmanı Dr. Derya DEMİR ŞAHİN ile birlikte “Geleceğin Sağlık

Yöneticileri” oturumunda panelist olarak yer aldı. 

Panelde “Sağlık yöneticilerinin eğitimi ve sahada karşılaştıkları sorunlar, sağlık yöneticileri
gelecekte hangi özelliklere sahip olmalı, yeni nesil çalışanların beklentileri neler ve değişen sağlık
sistemi ve hızla gelişen teknolojilere nasıl ayak uydurabilirler” başlıkları çerçevesinde tartışıldı. 
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Bağcılar Belediyesi, Feyzullah Kıyıklık Engelliler Sarayı’nda
düzenlenen 3. Engelsiz Dünya Dostu Festivalinde Ergoterapi
Bölümü olarak bizde vardık! Engelliler Sarayı’nda eğitim
gören özel gereksinimli arkadaşlarımızın dans gösterileri,
birçok alandaki spor müsabakalarına şahitlik ettik. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Ergoterapi Bölümü olarak
alanımıza özgü bilişsel, el rehabilitasyonu, motor planlama
gibi laboratuvar ekipmanlarımız eşliğinde bir tanıtım
gerçekleştirdik. Ergoterapi bölümü araştırma görevlileri
Beyza Aslı BİLSEL, Hülya YAMAN ve mezun öğrencimiz
Gülsüm TOHAN ile özel gereksinimli arkadaşlarımıza ile
terapi materyallerini deneyimle fırsatı sundu. 

Standımızda Bağcılar Belediye başkanı sayın Abdullah
ÖZDEMİR ve Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Mehmet
BÜYÜKEKŞİ başta olmak üzere birçok değerli misafirimizi
ağırladık. Protokol üyesi misafirlerimize Ergoterapi’nin önemi
ve çalışma alanlarından bahsettik. 

Bağcılar Belediyesi, Feyzullah Kıyıklık Engelliler Sarayı,
İstanbul Gelişim Üniversitesi adına araştırma görevlimiz
Hülya YAMAN’a teşekkür plaketi takdim edildi.

ERGOTERAPİ BÖLÜMÜ OLARAK
 3. ENGELSİZ DÜNYA DOSTU

FESTİVALİNDEYDİK!
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29.11.2023 tarihinde saat 10.30 ile 15.00 arasında İstanbul Büyükşehir Belediyesi
Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı Çocuk Hizmetleri Müdürlüğü’nün ev sahipliğinde
İstanbul içindeki tüm Kamu ve Vakıf Üniversitelerinden birer akademisyenin katıldığı
toplantıya İstanbul Gelişim Üniversitesi adına Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk
Gelişimi Bölüm Başkanı ve İstanbul Gelişim Üniversitesi Bağımlılıkla Mücadele
Koordinatörü olarak görev yapan Dr. Öğr. Üyesi Nurten ELKİN katıldı. Toplantı
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı Çocuk Hizmetleri
Müdürü olarak görev yapan Şenay GÜL’ün açılış konuşmasıyla başladı. Ardından tüm
akademisyenler kendilerini ve çalışma alanlarını tanıttılar. Sayın Gül; Birim olarak
2023 yılı hizmetlerinden, devam eden çalışma ve projelerinden(yuvamız İstanbul,
Onlıne Anne baba okulu gibi) bahsederek Üniversiteler ile yapılabilecek ortak proje
ve çalışmalara vurgu yaparak sözü tekrar Akademisyenlere bıraktı. Çocuk hakları,
çocuk ihmali ve istismarının önlenmesi, çocuk ve ergen sağlığının korunup
geliştirilmesi ve bağımlılıkların ve özellikle ergen bağımlılıklarının önlenmesi
konularında başlatılabilecek projeler için tüm katılımcılardan katkı ve öneriler
alınarak ve periyodik olarak devam etmesi planlanan bu toplantılar için bir sonraki
tarih belirlenerek toplantı sonlandırıldı.

İSTANBUL BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ SOSYAL HİZMETLER DAİRE
BAŞKANLIĞI ÇOCUK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ İLE

AKADEMİSYENLER BİR ARAYA GELDİ
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlıklı Gelişim Platformunda; “
Teknoloji Bağımlılığı ve Gençlik” konulu etkinlik gerçekleştirildi.

Teknoloji Bağımlılığı ve
Gençlik

Etkinliğe Meslek Yüksek Okulu Elektrik Bölümü 1. Sınıf öğrencileri ve öğretim
elemanları katıldı. Tower 17.katta 14.12.2023 tarihinde saat 14.00 ile 16.00 arasında
düzenlenen etkinlikte; İstanbul Gelişim Üniversitesi Bağımlılıkla Mücadele Koordinatörü
Dr. Öğr. Üyesi Nurten ELKİN ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü
öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Deniz YILDIZ eğitimci olarak görev aldı. ELKİN;
konuşmasında koordinatörlükten, amaçlarından ve bağımlılıkların önlenmesinin
öneminden bahsederek sözü Sayın YILDIZ’a bıraktı. Dr. Öğr. Üyesi Deniz YILDIZ;
bağımlılıkla ilgili temel terminolojileri açıklayarak teknolojinin yararları ve zararları
nelerdir?, teknolojiden vazgeçmek mümkün mü?, hayatımızda yer alan teknolojiyi hangi
amaçlarla kullanıyoruz?, teknoloji ile geçirilen günlük süreniz ne kadar?, sizce teknoloji
bağımlısı mısınız?, çocukluk döneminde ekran maruziyeti nasıldır ve nasıl kısıtlanabilir?
Sorularına cevaplar arandı ve doğrusu açıklandı. Öğrencilerden etkinlikle ilgili  geri
bildirimleri alınarak sonlandırıldı.

https://avesis.gelisim.edu.tr/nelkin
https://avesis.gelisim.edu.tr/deyildiz


 Çocuklarla Savaş ve Afetler Hakkında Konuşmak: Zor Ama
Öneml�
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 Çocuk Gelişimi İngilizce Bölümü, 12 Aralık 2023 tarihinde gerçekleştirdiği "Çocuklarla Savaş ve
Afetler Nasıl Konuşulur?" adlı konferansla önemli bir bilgi paylaşımına ev sahipliği yaptı. Konferansa,
bölüm öğretim üyeleri ve çocuk gelişimi ile psikoloji öğrencileri yoğun ilgi gösterdi. Etkinliği
düzenleyen kurum, konferansa öncülük eden Gelişimsel Pediatri ve Erken Çocukluk Uzmanı Prof.
Dr. William MOSIER'in deneyimleri sayesinde önemli bir kaynak oluşturdu.
 Prof. Mosier, Irak ve Suriye savaşlarında çocuklarla çalışmış bir uzman olarak, konferansta savaş ve
afetlerin çocuklar üzerindeki derin etkilerini vurguladı. Bu olumsuz çocukluk deneyimlerinin,
çocukların fiziksel ve psikolojik sağlıklarını, davranışlarını ve öğrenme süreçlerini olumsuz yönde
etkileyebileceğine dikkat çekti.
 Savaş ve afetlerin neden olduğu şiddet, korku, kayıp ve belirsizlik gibi duygularla başa çıkmanın
çocuklar için zorlu bir süreç olduğunu belirten Prof. Mosier, bu durumun duygusal olarak
işlenemeyen çocuklarda yıllarca sürebilecek örseleyici etkiler yaratabileceğine işaret etti.
Çocuklarla iletişimde dikkat edilmesi gereken noktalar arasında, yaşa ve gelişim düzeyine uygun bir
dil kullanmanın yanı sıra duygularını anlamalarına yardımcı olmak ve gerekirse oyunlar aracılığıyla
duygusal ifadeyi teşvik etmek önemli bir yer tutuyor. Özellikle suçluluk gibi yoğun duyguların
yaşanabileceği durumlarda, duyguları anlamanın ve ifade etmenin önemine vurgu yapıldı.
Konferansta, çocukların bu deneyimleri oyunlar üzerinden ifade etmelerini teşvik etmek amacıyla
örnekler sunuldu.
 https://sbf.gelisim.edu.tr/tr/akademik-bolum-cocuk-gelisimi-(ingilizce)-haber-cocuklarla-savas-ve-afetler-hakkinda-konusmak-

zor-ama-onemli

https://avesis.gelisim.edu.tr/wmosier
https://avesis.gelisim.edu.tr/wmosier
https://sbf.gelisim.edu.tr/tr/akademik-bolum-cocuk-gelisimi-(ingilizce)-haber-cocuklarla-savas-ve-afetler-hakkinda-konusmak-zor-ama-onemli
https://sbf.gelisim.edu.tr/tr/akademik-bolum-cocuk-gelisimi-(ingilizce)-haber-cocuklarla-savas-ve-afetler-hakkinda-konusmak-zor-ama-onemli


 Katılımcılara soru cevap imkanı da tanınan konferansta, çocuk gelişimcilerin ve
psikolog adaylarının profesyonel sınırları ve sorumlulukları da ele alındı. Konu
geniş bir yelpazede olduğundan, ileri düzey çalışmalar, atölyeler ve konferanslar
düzenleme talepleri ortaya çıktı.
 Çocukların bu tür deneyimleri erken dönemde anlamlandırarak, travmatize
olmadan baş etmelerine yardımcı olmanın, toplumun ruh sağlığını olumlu yönde
etkileyebileceği vurgulandı. Bu nedenle, meslek profesyonellerinin bu alanda
eğitimli olması, etkinin daha geniş bir kitleye ulaşmasına yardımcı olabilir.
Üniversitemize bu önemli fırsatı sunduğu için, Prof. Mosier'e değerli sunumu için
teşekkürlerimizi iletiyoruz. Ayrıca, duyarlılıkları, katılımları ve sorularıyla etkinliğe
katkıda bulunan tüm katılımcılara teşekkür ediyoruz.
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 Çocuklarla Savaş ve Afetler Hakkında Konuşmak:
Zor Ama Öneml�

https://sbf.gelisim.edu.tr/tr/akademik-bolum-cocuk-gelisimi-(ingilizce)-haber-cocuklarla-savas-ve-afetler-hakkinda-konusmak-
zor-ama-onemli

https://sbf.gelisim.edu.tr/tr/akademik-bolum-cocuk-gelisimi-(ingilizce)-haber-cocuklarla-savas-ve-afetler-hakkinda-konusmak-zor-ama-onemli
https://sbf.gelisim.edu.tr/tr/akademik-bolum-cocuk-gelisimi-(ingilizce)-haber-cocuklarla-savas-ve-afetler-hakkinda-konusmak-zor-ama-onemli


Asıl adı Muhammed Celâleddin olan Mevlâna
Celâleddîn-i Rûmî, 30 Eylül 1207 yılında, bugün
Afganistan sınırları içerisinde bulunan Belh
şehrinde doğmuştur. Herkesin birbirini anlamasını
ve birbirine hoşgörü ile bakmasını, engin
anlayışının temeli sayan ve kendisinin hayat
görüşünün de Kur’an-ı Kerîm ile Hz. Muhammed
(a.s)’ın çizgisi üzere olduğunu sık sık vurgulayan
Mevlâna Celâleddin, 17 Aralık 1273 Pazar günü, 66
yaşında iken Konya’da vefat etti. Mevlâna
Celâleddin, vefat gününü, en büyük sevgili olarak
bildiği Allah’a kavuşma anı olarak belirttiği için, o
geceyi “Şeb-i Arûs” yani “Düğün Gecesi” olarak
kabul eder. T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı
himayesinde düzenlenen Hz. Mevlâna’nın 750.
Vuslat Yıldönümü Uluslararası Anma Törenleri
(Şeb-i Arûs), 07-17 Aralık 2023 tarihleri arasında
Konya Mevlâna Kültür Merkezi Semâ Salonu’nda
gerçekleştirildi. Bu yıl 87. Kez düzenlenen
törenlere, İGÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi’nden
öğretim elemanları aileleri ile birlikte katıldı. Semâ
gösterileri ile törenleri izleyen, Konya’da farklı
kültür ve sanat etkinliklerine katılan İGÜ SBF ailesi,
Mevlevîlik ilkelerini ve bu yörenin tarihi ile kültürel
zenginliklerini de yerinde inceleme olanağını
buldular. 

SBF’den bazı  öğretim
elemanları ŞEB-İ ARUS

Törenlerine katıldı 
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HZ. MEVLÂNA’NIN
SANDUKASI

MESNEVİ

ŞEB-İ ARÛS

ŞEB-İ ARÛS

ŞEB-İ ARÛS
ŞEB-İ ARÛS

Yazı ve resimler:  
Dr. Öğr. Üyesi A. Yüksel  BARUT

https://sebiarus.gov.tr/
https://sebiarus.gov.tr/
https://sebiarus.gov.tr/
https://sebiarus.gov.tr/
https://avesis.gelisim.edu.tr/aybarut
https://avesis.gelisim.edu.tr/aybarut
https://avesis.gelisim.edu.tr/aybarut


SİLLE ŞEYTAN
KÖPRÜSÜ
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MEVLANA MÜZESİ ŞEB-İ ARÛS

ŞEB-İ ARÛS

SİLLE KARATAŞ CAMÎ

ALAADDİN CAMÎ

TAVUS BABA TÜRBESİ

AYA ELENİA KİLİSESİ

Hz. Mevlâna’nın tasavvufunda hedef, ruhi olgunlaşmayı ve ahlak
ilkelerinin en yücelerine ulaşmaya gayret etmektir. O’nun tasavvufu,
irfan, aşk ve cezbe âleminde olgunlaşmadır. Hz. Mevlâna, daima hayatın
gerçeklerini görür, ondan el etek çekmez, miskinliği reddeder, hayatı
hayatın içinde yaşatır.

https://sebiarus.gov.tr/
https://sebiarus.gov.tr/
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*Gönül almayı bilmeyene ömür emanet edilmez.

*Her yerde olmak gibi bir duan varsa, gönüllere gir; çünkü sevenler, sevdiklerini
gönüllerinde taşırlar.

*Ay doğmuyorsa yüzüne, güneş vurmuyorsa pencerene, kabahati ne güneşte ne de ay da
ara! Gözlerindeki perdeyi arala!

*Merhamette güneş gibi ol; cömertlikte akarsu gibi ol; tevazuda toprak gibi ol; ayıpları,
kusurları örtmekte gece gibi ol.

*Misafirsin bu hanede ey gönül, umduğunla değil bulduğunla gül, hane sahibi ne derse o
olur, ne kimseye sitem eyle, ne üzül.

*Yürürken başımın yerde olması sizi rahatsız etmesin. Benim tek derdim; yere düşen
edebinize takılmamak.

*Kimle gezdiğinize, kimle arkadaşlık ettiğinize dikkat edin. Çünkü bülbül güle, karga çöplüğe
götürür.

*Bir yandan korkun bir yandan umudun varsa iki kanatlı olursun. Tek kanatla uçulmaz zaten.

MEVLANA MÜZESİ KAPU CAMÎ

AZİZİYE CAMÎ KAPU CAMÎ

ŞEMS-İ TEBRÎZÎ
TÜRBESİ

İNCE MİNARELİ
MEDRESE
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*Kimle gezdiğinize, kimle arkadaşlık ettiğinize dikkat edin. Çünkü bülbül güle, karga çöplüğe götürür.

*Bir yandan korkun bir yandan umudun varsa iki kanatlı olursun. Tek kanatla uçulmaz zaten.

*Muhabbet ve merhamet, insanlığın; hiddet ve şehvet de hayvanların sıfatlarıdır.

*Birini tanımadıysan kimin ve neyin peşinde olduğuna bak! Anlarsın…

*İsyanlardayım dedi. Hayır, imtihanlardaydı. Fark etseydi, kurtulacaktı.

*Kalbi ve sözü bir olmayan kimsenin yüz dili bile olsa, o yine dilsiz sayılır.

*Dilini terbiye etmeden önce yüreğini terbiye et; çünkü söz yürekten gelir, dilden çıkar.

*Aynı dili konuşanlar değil, aynı duyguları paylaşanlar anlaşabilir.

*Gülü gülene ver. Kalbini sevene ver. Sevmek güzel şeydir. Kıymet bilene ver.

*Gözyaşının bile görevi varmış. Ardından gelecek gülümseme için temizlik yaparmış.

*Üç sözden fazla değil, tüm ömrüm şu üç söz; hamdım, piştim, yandım.

*Ey can; kimseyi kırma. Sözden ağırı yoktur. Beden çok yükü kaldırır ama, gönül her sözü kaldıramaz.

*Sanma ki dert sadece sende var... Sendeki derdi nimet sayanlar da var!

*Öğüt verecek insana değil, örnek alınacak insana ihtiyaç var. Fetva veren çok olur ama takvayla yaşayan az bulunur.

JAPON PARKI SELÇUKLU
SULTANLARI TÜRBESİ

ŞAZİBEY (AK) CAMÎ KARATAY MEDERESESİ

TROPİKAL KELEBEK
BAHÇESİ

ARKEOLOJİ MÜZESİ

HIZLI TREN



İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Bilimleri
Fakültesi öğretim elemanlarından Öğretim
Görevlisi Klinik Psikolog Selin KALABAŞ 29
Kasım 2023 Salı Günü Saat: 15:00’ da Çocuk
Gelişimi Bölümü tarafından düzenlenen
‘Üniversite Öğrencilerinde Gelecek Kaygısı’’
etkinliğini gerçekleştirdi.

‘ ‘ Ü N İ V E R S İ T E
Ö Ğ R E N C İ L E R İ N D E  G E L E C E K

K A Y G I S I ’ ’  E T K İ N L İ Ğ İ
G E R Ç E K L E Ş T İ R İ L D İ .

Kalabaş, süreçte, destekleyici bir çevre,
danışmanlık hizmetleri, mentorluk, kariyer
rehberliği gibi kaynaklar öğrencilere
gelecekleriyle ilgili belirsizlikleri ele alma ve
güçlü bir gelecek planlaması yapma konusunda
yardımcı olabileceğini vurguladı.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi öğretim elemanlarından Öğretim
Görevlisi Klinik Psikolog Selin KALABAŞ 29 Kasım 2023 Salı Günü Saat: 15:00’ da Çocuk
Gelişimi Bölümü tarafından düzenlenen ‘Üniversite Öğrencilerinde Gelecek Kaygısı’’
etkinliğini gerçekleştirdi.

Kalabaş, gelecek kaygısını Bilişsel Davranışçı
Terapi ekolü üzerinden açıklayıp zorluklarla başa
çıkma, stresle mücadele etme, akademik
performansı artırma ve duygusal iyilik halini
destekleme konularında yardımcı olacak
teknikleri ele aldı. İnteraktif katılım ile
öğrencilerin tüm soruları cevaplanarak etkinlik
tamamlandı.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi Bölümü tarafından düzenlenen “Sağlık
Çalışanları ile İletişim” adlı etkinlik 5 Aralık 2023 tarihinde gerçekleştirildi. Söz konusu etkinliğe değerli
konuşmacılar Dr. Öğr. Üyesi Mustafa METE ve Hasta İlişkileri Uzmanı Serap YILMAZ katılım sağladı.

Etkinlik Sağlık Yönetimi Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Bumin Çağatay AKSU’nun açılış konuşmasıyla başladı.
Açılış konuşmasının ardından Hasta İlişkileri Uzmanı Serap Yılmaz 20 yıllık saha deneyimini hazırlamış olduğu
sunu ile öğrencilere aktardı. Hasta ile iletişimde en önemli noktanın dinlemek olduğunu ifade eden Yılmaz,
hastaları samimi bir şekilde dinlemenin sorunların çözümünde en iyi anahtar olduğunu ifade etti. 
Etkinlik, Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Mete’nin sunumu ile devam etti. Mete, sunumuna Yunus Emre’nin “Söz ola kese
savaşı söz ola kestire başı, Söz ola ağılı aşı bal ile yağ ede bir söz” dizesi ile iletişimin önemini vurgulayarak
başladı. Sunumu sırasında 33 yıllık yöneticilik hayatında yaşadığı deneyimleri öğrencilerle paylaşan Mete, bir
yöneticinin sahip olması gereken özelliklerin başında etkili iletişimin olması gerektiğini vurguladı. Sunumunda
sağlık kurumlarının başında sağlık yöneticilerinin olmamasının ne gibi sonuçlar doğuracağını yaşanmış
örneklerle açıklayan Mete, öğrencilerden gelen soruları yanıtlayarak sunumunu tamamladı.
Sağlık Yönetimi Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Bumin Çağatay AKSU ve Bölüm Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi
Aslı KAYA’nın, konuşmacılara plaketlerini takdim etmesi ve yaptıkları sunum ve paylaştıkları önemli bilgiler için
teşekkürlerini sunmasıyla etkinlik sona erdi.

Sağlık Çalışanları ile İletişim
Etkinliği Gerçekleştirildi
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https://avesis.gelisim.edu.tr/aslkaya/bilimselfaaliyetler
https://avesis.gelisim.edu.tr/aslkaya/bilimselfaaliyetler


SAYFA | 28

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcıları, Sağlık Yönetimi Bölümü öğretim üyeleri ve bölüm
öğrencilerinin katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikte Sağlık Yönetimi mesleğinin 60. yılı kutlandı.
Etkinlik Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Bumin Çağatay AKSU’nun günün anlam ve önemine binaen
yaptığı açılış konuşmasıyla başladı. Daha sonra bölüm başkan yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Aslı KAYA,
bölümün öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Turgay KARALİNÇ ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan
Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Yüksel BARUT konuşmalarını gerçekleştirdi. 

Etkinliğin açılış konuşmasında, sağlık sektörünün öneminden bahseden Dr. Öğr. Üyesi Bumin Çağatay
Aksu, COVİD – 19 pandemisinde sağlık çalışanlarının öneminin daha iyi anlaşıldığını ve sağlık
yöneticilerinin önemli görevleri olduğundan bahsetti. Dr. Öğr. Üyesi Aslı KAYA ise sağlığın insan
hayatının kritik bir faktör olduğunu, sağlık yöneticisi olmanın, sahada çalışmanın özveri
gerektirdiğinden bahsetti. Dr. Öğr. Üyesi Turgay Karalinç, öğrencilerin sağlık kurumlarında önemli
pozisyonlara gelebildiğine örnekler verdi ve öğrencilik döneminde yapılan stajların önemini vurguladı.
Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Yüksel BARUT ise tecrübelerinden yola çıkarak iyi bir sağlık yöneticisi olmanın
gerekliliklerini anlattı ve “İyi bir yönetici önce kendisini yönetmeli, mevzuatları iyi bilmeli dolayısıyla
risklere karşı kendini ve kurumunu iyi koruyabilmeli” sözleriyle sağlık idarecileri gününü kutladı. 

Etkinlik bölüm öğretim elemanlarının öğrencilere kitap hediye etmesi ile sonlandı. 

Sağlık Yönetimi mesleğinin bu mutlu gününde, bu onurlu camianın mensubu olan tüm
meslektaşlarımızın ve bu yolda yetişmekte olan tüm öğrencilerimizin 18 Aralık Sağlık İdarecileri günü
kutlu olsun.

Sağlık Yönetimi Bölümü Öğretim Üyeleri ve
Öğrencileriyle Birlikte 

Gününü KutladıSağl ık  İdarec i l eri  

https://avesis.gelisim.edu.tr/bcaksu
https://avesis.gelisim.edu.tr/aslkaya
https://avesis.gelisim.edu.tr/tkaralinc/kimlik
https://avesis.gelisim.edu.tr/aybarut


Cumhuriyetin 100. Yılında 
Sağlık Hukuku Etkinliği

Gerçekleştirildi

İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi Bölümü tarafından
düzenlenen “Cumhuriyetin 100. Yılında Sağlık Hukuku” adlı etkinlik 20 Aralık 2023 tarihinde
gerçekleştirildi. Söz konusu etkinliğe değerli konuşmacı Av. İpek BİTER GÜNDÜZ katılım sağladı.

Etkinlik Sağlık Yönetimi Bölüm Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Aslı KAYA’nın açılış
konuşmasıyla başladı. Açılış konuşmasının ardından Av. İpek Biter Gündüz sağlık hukukunun
sağlık hizmeti talep edenler ile bu hizmeti sunanlar arasındaki ilişkileri düzenleyen bir hukuk dalı
olduğunu söyleyerek sunumuna başladı. Sunumunda sağlık çalışanlarının haklarının ve yasal
sorumluluklarının neler olduğuna değinen İpek Biter Gündüz, avukatlık hayatı boyunca yaşamış
olduğu deneyimleri katılımcılarla paylaştı. Sağlık yönetimi bölümü öğrencilerinin yasa ve
mevzuatlara hâkim olmasının sağlık çalışanlarını ve sağlık kurumlarını yasal olarak korumadaki
öneminden bahseden İpek Biter Gündüz hastalardan alınan aydınlatılmış onamın usulüne uygun
olarak alınmasının önemini vurguladı.

Sunumun ardından soruları yanıtlayan İpek Biter Gündüz, katılımcıların konuya olan ilgisinden
mutluluğu dile getirdi ve sağlık yönetimi bölümü öğrencilerinin İstanbul Gelişim Üniversite’sinin
onlara sunmuş olduğu bu fırsat için oldukça şanslı olduklarını söyleyerek sunumunu tamamladı.
İstanbul Gelişim Üniversitesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Neşe KISKAÇ’ın Av. İpek Biter
Gündüz’e plaketini takdim etmesi ve yaptığı sunum ve paylaştığı önemli bilgiler için
teşekkürlerini sunmasıyla etkinlik sona erdi.
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İstanbul Esenyurt Üniversitesi Sosyal Hizmet Bölüm
Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Bahar TAYMAZ, 25 Aralık
2023 tarihinde, İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık
Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü ve Kulübü
tarafından düzenlenen “Kronik Ağrının Kültürel
Boyutları” başlıklı etkinliğe konuşmacı olarak katıldı.
Taymaz, sunumunda, bireylerin ağrıyı nasıl
algıladıklarını, tanımladıklarını ve yönetmeye
çalıştıklarını kültürel açıdan inceledi. Fibromiyalji
hastaları üzerinde nitel bir araştırma yapan Taymaz,
bu hastaların ağrı deneyimlerinin cinsiyet, eğitim,
yaş ve sosyo-ekonomik faktörlere göre nasıl
değiştiğini ve sosyal çevre ile toplumsal cinsiyet
rollerinin bu deneyimi nasıl etkilediğini anlattı.
Etkinliğe çok sayıda öğretim üyesi ve öğrenci ilgi
gösterdi. Etkinliğin sonunda, İstanbul Gelişim
Üniversitesi Sosyal Hizmet Bölüm Başkanı İsmet
Galip YOLCUOĞLU, Taymaz’a teşekkürlerini ileterek
belgesini takdim etti.

KRONİK AĞRININ

KÜLTÜREL BOYUTLARI

SEMİNER
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İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi
Odyoloji Bölümü tarafından “ODYOLOGLARLA A’DAN Z’YE

İŞİTME CİHAZI” adlı seminer gerçekleştirildi. 

Prof. Dr. Bülent ŞERBETÇİOĞLU, Dr. Öğr. Üyesi Eyüp KARA, Odyolog Cenk CABA ve Odyolog Taha ULUĞ’un
konuşmacı olarak katıldığı bilimsel etkinlik 15 Aralık 2023 tarihinde saat 10.00-17.00 arasında G Blok Prof. Dr.
Aziz Sancar Konferans Salonu’nda düzenlendi.
Odyoloji Bölümünün düzenlediği etkinlik, Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve tüm şehitlerimizin huzurunda
bir dakikalık saygı duruşu ve ardından İstiklal Marşı’nın okunması ile başladı. Odyoloji Bölüm Başkanı Dr.
Öğr. Üyesi Neşe KISKAÇ’ın açılış konuşması ile devam etti. 
Prof. Dr. Bülent Şerbetçioğlu konuşmasında, işitme cihazlarının endikasyonlarından, işitme cihazı
türlerinden, bilateral işitmenin/cihazlandırmanın öneminden ve işitme kayıplı hastaya yaklaşımdan
bahsederek olgu sunumlarını paylaştı.
Ardından Dr. Öğr. Üyesi Eyüp Kara işitme cihazı fittinginden ve ayar sırasında yapılması gerekenlerden
bahsetti. Duyusal deneyim, duyusal yoksunluk ve işitme cihazlarına adaylık konularına değindi. İşitme cihazı
tiplerini ve cihaz tipine göre işitme kayıplı bireyler açısından olumlu yönleri ele aldı.
Odyoloji Bölüm Başkanı Kıskaç konuşmacılara plaketlerini takdim ettikten sonra etkinliğe ara verildi. Aradan
sonra ise Odyolog Cenk Caba ve Odyolog Taha Uluğ işitme cihazı seçimi ve fitting uyarlaması sunumları
yaptılar. REM (Real Ear Measurement- Gerçek Kulak Ölçümleri) ve RECD (Real Ear Coupler Difference)
uygulamaları yapıldı. 
Odyoloji bölümünün düzenlediği “Odyologlarla A’dan Z’ye İşitme Cihazı” adlı etkinliğin sonuna gelirken
Bölüm Başkan Yardımcısı Öğr. Gör. Nur Aktan konuşmacılara plaketlerini takdim etti. 
Odyoloji bölüm öğretim elemanlarımız ve öğrencilerimiz konuşmacılarımıza teşekkürlerini sundular ve
seminer sona erdi.
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KÜLTÜREL 
VE 

SOSYAL YAŞAM



HALK SAĞLIĞI ÖNDERİ 
DR. NUSRET FİŞEK
“Kendine devrimin ve devrimciliğin çeşitli ve yaşamsal görevler verdiği Türk
vatandaşının sağlığı ve sağlamlığı, her zaman üzerinde dikkatle durulacak
ulusal sorunumuzdur.”
Mustafa Kemal ATATÜRK

“Bize emanet edilen, insan yaşamıdır. Bu emaneti korurken, insanca
yaşanmayan yaşamı, fizik ve psikolojik zorluklar altında sürdürülerek
yaşanan yaşamı ‘Yaşam’ saymanın olanaksız olduğunu hatırda tutmanız
gerekir.”
Dr. Nusret FİŞEK
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K İ M  
K İ M D İ R ?

Hazırlayan;
Arş. Gör. Semanur OKTAY

https://avesis.gelisim.edu.tr/soktay


READ MORE

Dr. Nusret FİŞEK, Hayrullah Fişek ve Mukaddes Fişek’in ilk çocuğu olarak 21 Kasım 1914’de Sivas’ta doğdu.
İlk, orta ve lise öğrenimini İstanbul’da tamamladı. 1933 Üniversite Reformu’nun mezun ettiği ilk
kuşaktandı ve İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden altı yıllık öğrenim süresindeki derslerin tümünden
‘Pekiyi’ alarak birincilik derecesiyle mezun oldu. Bu çarpıcı bir başarıydı, öyle ki Tıp Fakültesi Dekanlığı bu
başarıya sahip tek öğrencinin Dr. Nusret FİŞEK olduğunu söyleyecek ve onu tebrik edecekti.

Göreve Adana Sıtma Enstitüsü Kurs Tabipliği ile başladı. Ardından Sağlık Bakanlığı Merkez Hıfzısıhha
Enstitüsü'nde Bakteriyoloji şubesi asistanı oldu. Bakteriyoloji uzmanlığını aldıktan sonra dönemin en
önemli hastalıklarından biri olan çiçek hastalığı ile çiçek aşısı uzmanı unvanıyla savaştı.

Dr. Nusret FİŞEK, Harward Üniversitesi'nde Bakteriyoloji, İmmünoloji ve İstatistik dalında doktor
unvanını kazanan ilk Türk hekim oldu. 1955'de mikrobiyoloji dalında doçent, 1966 yılında halk sağlığı
anabilim dalında profesör oldu. 1955 yılında dünya sağlık örgütü tarafından biyoloji standardizasyon
bilirkişisi, 1958'den 1965 yılına kadar Ankara Hıfzısıhha Okulu Müdürlüğü ve Sağlık Bakanlığı Müsteşarlığı
görevlerinde bulundu. Dr. FİŞEK, ömrü boyunca sağlık ordusunun yılmaz bir neferi olacaktı…

Dr. Nusret FİŞEK, yaşamı boyunca insanların sağlık düzeyinin yükselmesi için özveri ile çalıştı. Ülke
sağlığına katkılarına Sağlık Hizmetlerinin Sosyalleştirilmesi Hakkında Kanun’un mimarı olmakla başladı.
Söz konusu kanun Türkiye’deki sağlık hizmetlerinin Devletin görevi olduğunuaifade eden, herkesin sağlık
hizmetlerinden eşit yararlanması gerekliliğini açıkça belirten, temel sağlık hizmetlerini düzenleyen ve
örgütlenme biçimini belirleyen önemli bir kanundu ve Dr. FİŞEK bu kanunu “Atatürk’ün izinde bir
devrim”olarak nitelemekteydi. 

Türkiye'de Halk Sağlığı disiplininin kurucusu oldu. Türk Nüfus Planlaması Kanunu’nun hazırlanması,
sağlık hizmetlerinin çağdaş ilkelere göre düzenlenmesindeki önemli hizmetleri ve tıp eğitiminin topluma
dönük eğitim biçimine dönüştürülmesindeki hizmetleri ile hedefinin daima ileride olduğunu gösterdi. 

Üstlendiği tüm görevlerde ülkesini en iyi şekilde temsil eden Dr. FİŞEK, Michigan Üniversitesi 150. Yıl
Ödülü ve Royal College of Physicians Üyeliği gibi birçok ödülün sahibi oldu. Başarıları ülke sınırlarının da
çok ötesindeydi… 

Dr. FİŞEK, mesleki başarılarının yanı sıra her zaman çevresine ve topluma duyarlı biri oldu. Üyesi olduğu
kuruluşlar arasında Atatürkçü Düşünce Derneği’nin kurucu üyeliği ve İnsan Hakları Derneği
bulunmaktaydı.

Yaşamını insan sağlığına adamış çağdaş bir bilim insanı, yönetici, araştırmacı ve eğitimci olan Prof. Dr.
Nusret FİŞEK,  her şeyden önce bir toplumun ender sahip olabileceği, eşi bulunmaz bir önderdi. 

Döneminin çok ilerisinde yaşadı, bilim üretti, öğretti ve uygulamaya koydu.

3 Kasım 1990 tarihinde 76 yaşında aramızdan ayrılan Dr. Nusret FİŞEK’i ölümünün 33. yılında saygı ile
anıyoruz, ruhu şad olsun.
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BU AYKİ 
KONUĞUMUZ

1-Diyelim ki yeni bir toplum kurmaya karar verdiniz ve güzel bir
ada keşfettiniz. Yerine koyduğunuz ilk kural ne olurdu?
  

2-İcat edilen buluşlardan hangisinin mucidi olmak isterdiniz?
          

3-Geçmiş ya da gelecekte herhangi bir olaya şahitlik edebilecek
olsanız hangi olayı seçerdiniz?
 

4-Bir kitap yazacak olsaydınız adı ne olurdu?

5-Hayatınız hakkında bir film yapmış olsalardı sizi hangi
aktörün/aktristin canlandırmasını isterdiniz?

6-Sizi en iyi tanımlayan 5 kelime nedir?
Zeki, sabırsız, yakışıklı, çalışkan, mükemmeliyetçi

7-Ne tür bir yeteneğe sahip olmak isterdiniz?

8-Kahramanınız kimdir?

9-En sevdiğin yazar hangisidir?

10-Yaşadığınız yılların özeti hangi kelime olurdu?

Fransız yazar Marcel
Proust’un yarattığı

karakterlerle sohbet
ettiği, onlara sorular

sorduğu söylenir.

"Proust Anketi" olarak
da bilinen bu soruları

13 yaşında yazdığı ve 20
yaşındayken kendisinin

de cevapladığı ifade
edilir. 

Onun hazırladığı bu
sorulardan

yararlanarak biz de her
sayımız için deneyimli

öğretim üyemize bu
soruları yöneltiyoruz.
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Esnek ve mutluluğa dayalı bir işbölümü

Elektrik

Uzayda dünya dışında insanların yaşayabileceği bir gezegenin keşfi

Zamanlar ötesi başarı

Çetin Tekindor

Zamanda yolculuk

Büyük İskender

Yunus Emre

Aile

Dr.Öğr.Üyesi Bumin Çağatay AKSU

https://avesis.gelisim.edu.tr/bcaksu


S O S Y A L
H İ Z M E T

B Ö L Ü M L E R
Ö N E R İ Y O R

Pınar Öğünç'ün 2009 Yılında Yayımlanan İnce İş Kitabı, "Sen
Ben O" Belgesel Podcaste Dönüştü! Yazar ve gazeteci Pınar
Öğünç'ün 2009 yılında İletişim Yayınları tarafından yayımlanan
"İnce İş" adlı kitabı, şimdi "Sen Ben O " adlı belgesel podcast ile
yeniden gündemde. Kitap, Pınar Öğünç'ün seçtiği farklı meslek
gruplarından insanların gerçek hayat hikâyelerini anlattığı bir
koleksiyon olarak öne çıkıyor.

İnce İş kitabı, insanların işleriyle ilişkilerini, emeklerini ve
yaşadıkları deneyimleri incelikle işleyerek, okuyuculara farklı
bir bakış açısı sunuyor. Her bir hikâye, insanların yaşamlarına
ve meslek ve çalışma yaşamına dair derinlemesine bir bakış
sunuyor.

Bu etkileyici kitap, şimdi Pınar Öğünç'ün moderatörlüğünde
hazırlanan "Sen Ben O" belgesel podcast ile de yeni bir boyut
kazanıyor. Podcast, her bölümde gerçek insanların, türlü
meslek erbablarının yaşayarak gördüklerini, düşündüklerini,
düşlemlerini sese getiriyor. Öğünç’ün ifadesiyle “ … Böylece
hayata, bu düzene ve yaşadığımız zamana dair bir hakikati
paylaşıyoruz. Tüm tuhaflığıyla, ağırlığıyla, neşesiyle; incelikle…”

B�r KİTAP BİR
PODCAST
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KİTAP
MODERN AVRUPA TARİHİ
JOHN MERRİMAN

Eserin başlıca özelliği kültürel,
sosyal ve siyasal tarihi çok
dengeli bir şekilde aktarması.
Avrupa’nın zengin çeşitliliğini
yansıtırken, ortak sorunlarını
maharetle sergilemesi ise bir
diğer önemli özelliği. 



GELİŞİM OKUMALARI

Cesur Yeni Dünya 
Yazarı

Aldaus Huxley

 Kitabın Konusu 

Bu romanda üreme teknolojisi, öjenik ve de uykuda öğretim sistemleri
sayesinde toplum değiştirilmiştir. Bu tanımlanan dünya aslında bir
ütopya olarak gözükebilir, fakat çok ironik bir ütopyadır. Çünkü insanlık
sağlıklı olmakta, teknolojik açıdan gelişmiş olmakta, savaşlar ve
yoksulluk yok edilmiş olmaktadır

Irkların tam olarak eşit olduğu ve de herkesin mutlu olduğu bir dünya
mevcuttur. Ancak, ironik biçimde bütün gelişmeler bireyler için önemli
olan değerlerin yok edilmesi ve kaldırılmasıyla başarılmıştır. Bu
değerler; aile, sanat, kültürel çeşitlilik, edebiyat ve felsefe olmaktadır.
Yeni Dünya’da tanrı da Ford’dur. Ayrıca salt bir şekilde zevki önüne
gelen ile seks yapmada ve de vücutta yan etkileri aza indirilmiş
uyuşturucu kullanmada hedonistik bir topluma dönüşmüştür.
                                                                 
Belki de bu dünya başka bir gezegenin cehennemidir.

Çevirmen : Ümit Tosun
İthaki Yayınları

266 sayfa

Derleyen: Sinemnur BOLAT
     Sağlık Yönetimi 2.sınıf
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RUHUN GIDASI MÜZİK
KLASİK TÜRK MÜZİĞİNİN 

40 MAKAMI VE ANLAMLARI 
   

Yegah = Aşk suskunluğu
Nikriz = Aşkın verdiği cesaret

Suzinak = Aşkın verdiği cesaret
Neva = Sevgiliye çağrı

Uşşak = Aşkın verdiği şevk
Beyati = Aşkın verdiği şevk

Karcığar = Mutluluğu arayış
Hüseyni = Aşk ağıtı

Gerdaniye = Aşk çilesinden şikayet
Hisarbuselik = Tatlı buseler

Hüzzam = Parlak hüzün
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Makamlar:
Belirli bir duyguyu, düşünceyi, anlamı simgeleyen, her biri ayrı

karaktere, renge, özelliğe sahip müzik renkleridir. Aşkı bildiren ses
yollarıdır. Klasik Türk Müziği'nin 40 makamı ve anlamlarını

hazırlayan Savaş Barkçin'in çalışmalarını sizler için derledik.
Kaynak: 40 Makam 40 Anlam - Dr. Savaş Ş. Barkçin

Acemaşiran = Yaşam coşkusu
Sultaniyegah = Gece mutluluğu

Ferahfeza = Mutluluk veren lütuf
Şedaraban = Aşkla güzelleşmek
Kürdilihicazkar = Yakıcı hüzün

Hicazkar = Aşkta sebat
Nihavend = Aşk sevinci

Neveser = Gönül ferahlığı
Acemkürdi = Lütfedilen mutluluk

Muhayyrer = Ayrılık feryadı
Hisar = Sevgilinin nazı

Şehnaz = Sevgilinin güzelliği
Ferahnak = Bahar neşesi

Şevkefza = Hüzün içinde lütuf
Suzidil = Gönül yangını

Çargah = Aşkta yok olmak
Dügah = Derdin içindeki derman

Bestenigar = Sevgiliye hasret
Suzidilara = Ateş saçan aşk

Rast = Sevincin zirvesi
Mahur = Sevincin zirvesi

Acem = Ruh yüceliği
Isfahan = Aşka feda olmak

Buselik = Aşk sırlarını açmak
Hicaz = Aşktan yanmak

Segah = Sonsuzluğa çağrı
Müstear = Dünyaya susmak, ötelere konuşmak

Saba = Sonsuzluk esintisi
Eviç = Yücelik



MC
M E Z U N  K A R T I  

İGÜ'lü Mezunlarımız,
Üniversitemizin imkanlarından ve anlaşmalı
olduğumuz firmalardan sağladığımız indirim
oranlarından yararlanmak isteyen
mezunlarımızın formu doldurması yeterli
olacaktır. Kartınız hazır olduğunda K Blok 3.
katta yer alan Mezunlar ve Mensuplar
Koordinatörlüğü ofisinden teslim alınabilecektir.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ MEZUN TAKİP SİSTEMİ

Mezun Takip Sistemi (METSİS), mezunlarımızın istihdamı ve mezuniyet sonrası eğitimi gibi güncel durumlarını
belirleyerek takip etmek, istatistiki veriler oluşturmak amacıyla açılmıştır.

İstanbul Gelişim Üniversitesi, mezunlar ile ilişkilerini kuvvetlendirmek ve mezunların istihdamına katkı sunmak adına
METSİS’i faaliyete geçirmiştir. Mezunlarımız, METSİS’e ücretsiz üye olabilmektedir. METSİS'e üye olan mezunlarımız
oluşturdukları kişisel profillerini güncelleyerek iş ilanlarımızı takip edebilmektedir.

METSİS’e Nasıl Üye Olurum?
1. metsis.gelisim.edu.tr platformuna giriş yapınız.
2. Açık pozisyonlar kutucuğundan ilanlar takip edilebilirsiniz.
3. İlanlara başvuru gerçekleştirmek için Yeni Aday kutucuğundan hesap
oluşturabilirsiniz.
4. Hesap oluşturulduktan sonra üst sekmede yer alan ilanlar sekmesinden iş
ilanlarını
görebilir ve uygun olan pozisyonlara başvurabilirsiniz.
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https://docs.google.com/forms/d/1wPPG03aB9L9xw_5-WfGbtFevfMAlZmSzqWk9EiwmOZ4/viewform?edit_requested=true
https://metsis.gelisim.edu.tr/
https://metsis.gelisim.edu.tr/
https://metsis.gelisim.edu.tr/
http://metsis.gelisim.edu.tr/


igu_sbf
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RESMİ SOSYAL
MEDYA HESAPLARIMIZ

igu_sbf

İGÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi

Yeni Haber 

Her türlü görüş, öner�, haber
ya da yazınızı b�ze artık   

sbfbulten@gel�s�m.edu.tr  
adres�nden �leteb�l�rs�n�z

İ G U _ S B F

İ G U _ S B F

İ G Ü  S A Ğ L I K
B İ L İ M L E R İ

F A K Ü L T E S İ

https://www.instagram.com/igu_sbf/?hl=tr
https://twitter.com/igu_sbf
https://www.youtube.com/channel/UCaSIsb71k5qKAFCNwAIqYfg
mailto:sbfbulten@gelisim.edu.tr
mailto:sbfbulten@gelisim.edu.tr


sbfbulten@gelisim.edu.tr

Dr. Öğr. Üyesi Aslı KAYA

Dr. Öğr. Üyesi Emrah TÜNCER

Arş. Gör. Tuğba TÜRKCAN

Arş. Gör. Simge Sude GERÇEKER

Arş. Gör. Hülya YAMAN

Arş. Gör. Semanur OKTAY

Arş. Gör. Onur Zeki ANILGANKÜ
N

YE

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Prof. Dr. Rıfat MUTUŞ

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı

Dr. Öğr. Üyesi A. Yüksel BARUT

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı

Dr. Öğr. Üyesi Neşe KISKAÇ

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı

BÜLTEN EKİBİ

igu_sbf igu_sbf İGÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi

https://www.google.com/intl/tr/gmail/about/
https://www.instagram.com/igu_sbf/?hl=tr
https://twitter.com/igu_sbf
https://www.youtube.com/channel/UCaSIsb71k5qKAFCNwAIqYfg

